
 

 

PORTARIA Nº, 244/19, DE 14 DE AGOSTO DE 2019 

 

O DIRETOR PRESIDENTE DO INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS 
SERVIDORES MUNICIPAIS DE NOVA IGUAÇU – PREVINI, usando das 
atribuições que lhe confere a legislação em vigor, 
RESOLVE: 
 
Art. 1º. DESIGNAR os servidores abaixo relacionados, sem prejuízo de suas 
atribuições, para comporem a Comissão de Ética para zelar pela aplicação do 
Código de Ética, conforme Portaria nº 243/19, de 14 de agosto de 2019, 
publicado no Diário Oficial Eletrônico. 
 
PRESIDENTE 
Marcello Raymundo de Souza Cardoso 
Matrícula: 11/100.028-3 
 
MEMBROS 
Fabricio Martins Carvalho da Silva 
Matrícula: 11/100.044-3 
 
Vitor Oliveira Vilanova 
Matrícula: 11/100.014-6 
  
PRESIDENTE – SUPLENTE 
Eduardo de Oliveira 
Matrícula: 11/100.042-9 
 
MEMBROS – SUPLENTE 
Sandra Leite da Silva 
Matrícula: 11/100.013-9 
 
Andrea Ribeiro Rodrigues 
Matrícula: 11/100.035-1 
  
 
Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 
Nova Iguaçu, 14 de agosto de 2019. 

 
 
 
 

ANDERSON DA SILVA MOREIRA 
DIRETOR PRESIDENTE 

PREVINI 


